
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 31. Statuta Pučkog otvorenog učilišta (Ur. broj: 349/2020 od 14. listopada 
2020. godine), ravnateljica  23. siječnja 2022. godine donosi: 
 

PLAN NABAVE  ZA 2022. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Pučkog otvorenog učilišta Vodice u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ br. 120/16). 
 

II. 
Plan nabave za 2022. godinu temelji se na Financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Vodice za 2022. godinu. 
 

III. 
U 2022. godini planiraju se provesti slijedeći postupci jednostavne nabave: 

 
Red. 
broj 

Evidencijski 
broj nabave  

Predmet 
nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave  

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
 

Posebni 
režim 

nabave  

Navod 
planira li 
se 
predmet 
podijeliti 
na grupe  

Navod 
sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum  

Navod  
financira li 

se ugovor ili 
okvirni 

sporazum iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
Napomena 

 
1. 

 
EVB-1/22 

 

 
Audio 

oprema 

 
32321200-1 

 
57.000,00 

 
Jednostavna 

nabava 

 
Ne 

 
n/p 

 
n/p 

 
Ne 

 
Svibanj, 2022. 

n/p  
 

2. EVB-2/22 Priprema i 
tisak 

Zbornika 

79800000-2 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ne n/p n/p Ne Svibanj, 2022. n/p  

 
 
Ur.br.: 38/2022 
Vodice, 23. siječnja 2022.    

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE VODICE 
ravnateljica 

 
Gordana Birin, prof. 


